
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

Senatul universitar 

Nr. 711/8.8.2024/CS 

 

HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

nr. 265 din 8 august 2024 

 

În baza: 

Legii învățământului superior nr. 199/2023; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și funcționare a Senatului UDJG; 

Adreselor nr. 28329, 28330, 28331 și 28332 din 30.07.2024, înaintate Senatului sub 

semnătura Directorului CSUD,  

 

 

În urma rezultatului votului electronic cu termen limită 8 august 2024, ora 12.00, la 

care au participat 77 dintre cei 83 de senatori, fiind întrunit astfel cvorumul și numărul de 

voturi necesar, Senatul universitar, cu majoritatea voturilor exprimate, 

 
 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 

Art. unic. Se aprobă, cu avizul Consiliului pentru studiile universitare de doctorat, 

solicitările de afiliere cu activitatea de conducere de doctorat la IOSUD-UDJG a următoarelor 

cadre didactice: 

 - conf. univ. dr. RADU Ș. Riana-Iren, de la Universitatea „Dunărea de Jos” din 

Galați”, la Școala doctorală de Științe socio-umane, domeniul Management; 

 - conf. univ. dr. ing. BAROIU D. Nicușor, de la Universitatea „Dunărea de Jos” din 

Galați”, la Școala doctorală de Inginerie mecanică și industrială, domeniul Inginerie 

industrială; 

 - conf. univ. dr. FOTEA I. Silvia, de la Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați”, la 

Școala doctorală de Științe biomedicale, domeniul Medicină; 

 - conf. univ. dr. EVA L. Lucian, de la Universitatea „Apollonia” din Iași, la Școala 

doctorală de Științe biomedicale, domeniul Medicină. 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

                   Conf. univ. dr. Alexandru NECHIFOR 

 
  


